[image: Гостицы2_герб]
Администрация муниципального образования
Гостицкое сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2019                                                                                                                № 66-п

О  лимитах потребления
коммунальных услуг по
Гостицкому сельскому
поселению на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Гостицкого сельского поселения администрация муниципального образования  Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить для подведомственных Администрации поселения учреждений следующие лимиты потребления коммунальных услуг для финансирования из бюджета Гостицкого сельского поселения на 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                     			                П.П. Щёголева

Приложение
к Постановлению администрации
Гостицкого сельского поселения
от 30.07.2019 г. № 66-п

ЛИМИТЫ
Потребления теплоэнергии, электроэнергии, водопотребления и водоотведения на 2020 год

	№
	Учреждение
	Теплоэнергия, гКал
	Электроэнергия, тыс. кВт
	Водоснабжение м3
	Водоотведение, м3

	1
	Администрация Гостицкого сельского поселения
	50
	6
	110
	110

	2
	Библиотека
	50
	-
	-
	-

	3
	Уличное освещение
	-
	76
	-
	-

	4
	ДК пос. Сельхозтехника
	100
	15
	70
	70

	ИТОГО
	200
	97
	180
	180

image1.jpeg